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Kinder: Freikarte für Kinder unter 8 Jahren in Begleitung eines Elternteiles 

 SILVAPARK Galtür Skipass → Kindertarif für Kinder unter 19 Jahren  

 SILVRETTA Skipass→ Kindertarif für Kinder unter 17 Jahren  

 

Senioren:  ab vollendetem 64. Lebensjahr (Damen und Herren) 

 ab vollendetem 80. Lebensjahr € 10,00 pro Tag -> für den SILVAPARK Galtür  

 ab vollendetem 80. Lebensjahr gilt der Kindertarif für den SILVRETTA Skipass 

 

Invalide Ermäßigung bei 70 % Minderung der Erwerbsfähigkeit (Kindertarif) 

 

! !  Ohne amtlichen Lichtbildausweis werden keine Ermäßigungen gewährt  ! ! 

 
 

 

 
 

 

SILVAPARK Galtür Skipass: 

Beim gemeinsamen Kauf derselben Personengruppe und Kartenkategorie erhalten Sie pro 10 

bezahlten Skipässen eine FREIKARTE sowie den Gruppenrabatt von 5%.  
 

SILVRETTA Skipass:  

Beim gemeinsamen Kauf derselben Personengruppe und Kartenkategorie erhalten Sie pro 20 

bezahlten Skipässen eine FREIKARTE.  
 

Alle Skipässe sind von Umtausch oder Rückgabe ausgeschlossen. Bitte beachten Sie unsere AGBs.  

 

  

 

 

Alle Skipässe werden auf KEY-Card ausgestellt. Kaution Euro 5,- 
 
 
 
 
 
 
  

ERMÄSSIGUNGEN 

GRUPPENREGELUNG 

CARD SYSTEM 



SILVAPARK GALTÜR SKIPASS

Region Galtür

Ski Start* Samstag 10.12.2022 - Freitag 23.12.2022

Hauptsaison Samstag 24.12.2022 - Sonntag 09.04.2023

Ski Finale* Montag 10.04.2023 - Sonntag 16.04.2023

SILVAPARK GALTÜR SPECIALS
Region Galtür

letzte Ausgabe

Ski Start Samstag 10.12.2022 - Freitag 23.12.2022 18.12.2022

Tiefschneewochen Samstag 07.01.2023 - Samstag 21.01.2023 16.02.2023

Sonnenskilauf Samstag 08.04.2023 - Sonntag 16.04.2023 11.04.2023

SILVRETTA SKIPASS

Region Paznaun/Samnaun

Ski Start* Donnerstag 24.11.2022 - Freitag 23.12.2022

Hauptsaison Samstag 24.12.2022 - Sonntag 09.04.2023

Ski Finale* Montag 10.04.2023 - Montag 01.05.2023

*Tarife der Nebensaison

Samstag 24.12.2022

Sonntag 25.12.2022

Sonntag 01.01.2023

Montag 20.02.2023

Mittwoch 22.02.2023

Sonntag 09.04.2023

Feiertage

Weihnachten

1. Weihnachtstag

Neujahr

Rosenmontag

Aschermittwoch

Ostersonntag

Saisonzeiten

Winter 2022/ 2023



6 Tage 205,00 176,00

7 Tage 223,00 205,00

8 Tage 250,00 223,00

9 Tage 273,50 250,00

10 Tage 292,50 273,50

11 Tage 315,00 292,50

6 Tage 228,00 205,00

7 Tage 247,50 223,00

8 Tage 277,50 250,00

9 Tage 304,00 273,50

10 Tage 325,00 292,50

11 Tage 350,00 315,00

6 Tage 205,00 176,00

7 Tage 223,00 205,00

letzte Ausgabe 18.12.2022

Normaltarif

Erwachsen/Senior
 Special Tarif

SKI-START SPECIAL  von 10.12. bis 23.12.2022

Tage
Normaltarif

Erwachsen
 Special Tarif

Tage

Tage
Normaltarif

Erwachsen/Senior
 Special Tarif

letzte Ausgabe 11.04.2023

ab 12 Tagen und länger gilt der Normaltarif lt. Preisliste

ab 12 Tagen und länger gilt der Normaltarif lt. Preisliste

letzte Ausgabe 16.01.2023TIEFSCHNEE SPECIAL  von 07.01. bis 21.01.2023

SONNENSKILAUF SPECIAL von 08.04. bis 16.04.2023

SILVAPARK GALTÜR SPECIALS

Winter 2022/ 2023



Tage Gesamtpreis Tage Gesamtpreis

3 355,00 3 311,50

4 441,00 4 385,00

5 522,00 5 456,00

6 608,50 6 531,50

7 660,50 7 576,50

8 740,50 8 646,50

9 812,00 9 709,00

10 868,00 10 758,00

11 934,00 11 815,50

12 992,00 12 866,50

13 1.058,50 13 924,00

 Bei Patchwork-Familien ist der Nachweis eines gemeinsamen Haushaltes aller Familienmitglieder 

zu erbringen, um in den Genuss der Familienermäßigung zu kommen. Nur wenn alle Mitglieder 

einer Patchwork-Familie ständig im selben Haushalt wohnen, kann die Familienermäßigung 

angewendet werden. Dazu ist der Nachweis mittels Meldebestätigung (Hauptwohnsitz) 

notwendig.

Alle Skipässe werden auf KEY-Card ausgestellt. Kaution Euro 5,-

Familienskipass I Familienskipass II

Eine Familie bestehend aus beiden 

Elternteilen und mind. 2 eigenen 

Kindern (unter 19 Jahren).

Die Familie bestehend aus einem

Elternteil und mind. 3 eigenen 

Kindern (unter 19 Jahren). 

Wir bitten um Verständnis, dass wir einen Familiennachweis durch Vorlage von 

Lichtbildausweisen (Reisepass, Schülerausweisen etc.) und die Vorlage der Gästekarte verlangen. 

SILVAPARK Skipass Preise 

Winter 2022 / 2023



TAGESKARTEN
Erwachsene 

Hauptsaison

Erwachsene 

Nebensaison
Kinder 8 - 18 Jahre

Gäste mit Gästekarte 46,50 44,00 27,50

VORMITTAGSKARTE Kinder 8 - 18 Jahre

Erstattung bei persönlicher Rückgabe 

der Tageskarte bis 12.30 Uhr -5,00

ZUSATZTAG Kinder 8 - 18 Jahre

NACHMITTAGSKARTEN
Erwachsene 

Hauptsaison

Erwachsene 

Nebensaison
Kinder 8 - 18 Jahre

ab 11.30 Uhr 38,00 36,00 23,00

ab 12.30 Uhr 31,50 30,00 19,00

ab 13.30 Uhr 25,50 24,00 15,50

ab 15.00 Uhr 15,00 14,50 9,00

Mehrtageskarten gültig ab 11:30 Uhr

6 Tage 179,00 161,00 102,00

4 in 7 135,00 121,50 77,00

EINZELFAHRTEN* Kinder 8 - 18 Jahre

Bergfahrt 7,00

Talfahrt 5,00

Berg- und Talfahrt 9,00

Fünferblock Berg- u. Talfahrt 21,00

*Einzelfahrten für die Alpkogelbahn werden nur an Winterwanderer oder Langläufer ausgegeben. 

PUNKTEKARTE Soppalift Kinder 8 - 18 Jahre

Soppalift Einzelfahrt 0,50

12-Fahrten-Block 4,50

SILVAPARK Skipass Region Silvretta Galtür

Erwachsene

Erwachsene

-10,00

Senioren 64 +

40,00

Senioren 64 +

-7,00

115,00

Erwachsene

Senioren 64 +

Senioren 64 +

34,00

28,50

31,50

23,00

13,50

152,00

Senioren 64 +

Alle Skipässe werden auf KEY-Card ausgestellt. Kaution Euro 5,-

11,50 9,50

7,50

15,00

45,00

6,50

12,00

37,50

Erwachsene Senioren 64 +

1,50

14,00

1,00

7,50

Ermäßigte Tageskarte in direktem

Anschluss an einen Skipass ab 6 Tagen. 37,00 22,00

SILVAPARK Skipass Preise 

Winter 2022 / 2023



MEHRTAGESKARTEN
Preise mit Gästekarte

Erwachsene 

Hauptsaison

Erwachsene 

Nebensaison
Kinder 8 - 18 Jahre

2 91,00 86,50 53,00

3 129,00 122,50 75,00

4 161,50 145,50 92,00

5 195,50 176,00 111,50

6 228,00 205,00 130,00

7 247,50 223,00 141,00

8 277,50 250,00 158,00

9 304,00 273,50 173,50

10 325,00 292,50 185,50

11 350,00 315,00 199,50

12 371,50 334,50 212,00

13 396,50 357,00 226,00

14 416,00 374,50 237,00

SAISONKARTE Kinder 8 - 18 Jahre

367,50

WAHLABOS
Erwachsene 

Hauptsaison

Erwachsene 

Nebensaison
Kinder 8 - 18 Jahre

2 in 3 91,50 87,00 53,00

4 in 7 175,00 157,50 100,00

5 in 7 206,50 186,00 117,50

6 in 10 238,50 214,50 136,00

9 in 13 311,50 280,50 177,50

11 in 16 366,50 330,00 209,00

14 in 21 432,50 389,50 246,50

Zusätzlich erhalten Sie Skipässe von 15 bis 30 Tage.

645,00 516,00

Senioren 64 +

78,00

119,00

Senioren 64 +

79,50

Erwachsene Senioren 64 +

145,50

176,00

205,00

223,00

250,00

273,50

292,50

315,00

334,50

357,00

374,50

Alle Skipässe werden auf KEY-Card ausgestellt. Kaution Euro 5,-

157,50

214,50

280,50

330,00

389,50

186,00

SILVAPARK Skipass Preise 

Winter 2022 / 2023



MEHRTAGESKARTEN
Erwachsene 

Hauptsaison

Erwachsene 

Nebensaison
Kinder 8 - 16 Jahre Senioren 64 +

2 124,50 124,50 75,00 124,50

3 185,00 185,00 107,00 185,00

4 245,00 224,00 139,00 224,00

5 299,50 262,00 169,00 262,00

6 347,50 299,50 196,50 299,50

7 372,50 322,00 210,00 322,00

8 407,00 349,50 230,00 349,50

9 448,00 385,50 253,00 385,50

10 483,00 415,50 273,00 415,50

11 515,00 443,00 291,00 443,00

12 545,00 468,50 308,00 468,50

13 573,00 493,00 323,50 493,00

14 599,00 515,50 338,50 515,50

Saison 909,50 514,00 817,00

WAHLABOS
Erwachsene 

Hauptsaison

Erwachsene 

Nebensaison
Kinder 8 - 16 Jahre Senioren 64 +

5 in 7 Tagen 307,50 277,00 175,00 277,00

10 in 14 Tagen 539,50 464,00 305,00 464,00

GEBIETSWAHLABO
Erwachsene 

Hauptsaison

Erwachsene 

Nebensaison
Kinder 8 - 16 Jahre Senioren 64 +

Gültig 6 Tage in Galtür, davon 

2 Wahlweise in den Nachbarorten. 

Achtung: Bei einem Gebietswechsel am selben 

Tag werden 2 Tage abgebucht!

314,50 279,00 188,50 279,00

Zusätzlich erhalten Sie Skipässe von 15 bis 30 Tage.

Alle Skipässe werden auf KEY-Card ausgestellt. Kaution Euro 5,-

Tageskarten können nur im jeweiligen Skigebiet vor Ort gekauft werden!

Die einzelnen Leistungen, zu denen der Silvretta Skipass berechtigt, werden von rechtlich selbständigen Unternehmern 

erbracht. Der Unternehmer, der die Karte verkauft, handelt für die anderen Unternehmer nur als deren Vertreter. Eine 

allfällige Haftung des Seilbahnunternehmens gegenüber den Fahrgästen trifft ausschließlich jenes Seilbahnunternehmen, in 

dessen Skigebiet sich der Vorfall ereignet.

SILVRETTA Skipass Preise

Winter 2022 / 2023


